

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO S. A. DE C. V.

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750103047 840	50181906-Pan de repisa	1	PAN DE CAJA	H87-Pieza	PIEZAS	\$36.00	\$36.00	
000020396300 000	50111522- Pavo, mínimamente procesado con aditivos	0.156	PECHUGA PAVO	KGM- Kilogramo	KILO	\$306.03	\$47.74	
000020528200 000	50112009- Cerdo, procesado con aditivos	0.378	KIR JAM PIER	KGM- Kilogramo	KILO	\$107.99	\$40.82	
000000000000 451	50221300- Harina y productos de molinos	0.76	TORTILLA	KGM- Kilogramo	KILO	\$11.70	\$8.89	
000000000004 061	50404621- Lechuga romana	1	LECH ROMANA	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.90	\$9.90	
000750644310 457	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	ACTIVIA750	H87-Pieza	PIEZAS	\$34.90	\$34.90	
000750100011 180	50181904-Pan seco o cascara de pan o pan tostado (crotones)	1	PAN TOSTADO	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.45	\$21.45	
000085069700 317	50181905- Galletas de dulce	2	MACMA GALLET	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.00	\$22.00	
000750102051 313	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	1	LALA 196	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.40	\$13.40	
000750140460 311	50221002- Harina	1	HARINA	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.35	\$12.35	
000060449813 452	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	8	TAMARIZ	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.20	\$97.60	
000750105929 636	50202307- Bebida de	1	NQ CHOCO 357	H87-Pieza	PIEZAS	\$29.25	\$29.25	

426	Guisantes en lata o en frasco								
000750300142912	48102108- Papel aluminio para envolver alimentos	2	Base: 15.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ALUMEGA 7M	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Quota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$17.67	\$35.34		
000750179162709	53131613- Productos para el cuidado de la piel	1	Base: 35.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU ANATOMICA	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Quota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$5.66 \$11.12	\$11.12		
000750102600460	47131811- Productos de lavandería	1	Base: 11.12,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ROMA DET 1K	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Quota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$1.78 \$18.92	\$18.92		
000750630623833	53131608- Jabones	4	Base: 18.92,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ZEST BARRA	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Quota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$3.03 \$7.63	\$30.52		
000750630623839	53131608- Jabones	1	Base: 30.52,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ZEST BARRA	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Quota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$4.88 \$7.63	\$7.63		
000750954606926	42151909- Pastas o kits de prevención dental	1	Base: 7.63,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MAX WHITE	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Quota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$1.22 \$19.40	\$19.40		
000779129302877	53131606- Desodorantes	2	Base: 19.40,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AXE AERO	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Quota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$3.10 \$32.76	\$65.52	\$14.66	
000750106562816	53131600- Baño y cuerpo	1	Base: 50.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: POMADA	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Quota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$8.14 \$30.26	\$30.26		
000888802120235	26111702-Pilas alcalinas	1	Base: 30.26,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: EVE GOL AA 6	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Quota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$4.84 \$83.62	\$83.62		
000750225547166	10131604- Correas para perros	1	Base: 83.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ACC PPCOLLAR	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Quota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$13.38 \$44.83	\$44.83		
000750103290017	10191500- Pesticidas o repelentes de plagas	1	Base: 44.83,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: RAIDOLITOS	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Quota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$7.17 \$15.95	\$15.95		
000750103662400	14111703- Toallas de papel	1	Base: 15.95,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: RINDE MAS	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Quota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$2.55 \$76.72	\$76.72		
000750642560036	14111703- Toallas de papel	1	Base: 76.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: VOGUE TOA 4R	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Quota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$12.28 \$27.16	\$27.16		
000750179161667	10121806- Botanas o comida recreacional para gatos o perros	1	Base: 27.16,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CARNAZA PERR	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Quota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$4.34 \$50.86	\$50.86		
000750179163273	47121701- Bolsas de basura	2	Base: 50.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: OR BOLSA DES	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Quota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$8.14 \$18.97	\$37.93		
			Base: 37.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$6.07			

MG: TICKET No: 3625285946361938073924

TOTAL CON LETRA
(UN MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS 45/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$1,583.63
DESCUENTO	(\$14.66)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$89.48
TOTAL	\$1,658.45

CADENA ORIGINAL
1.1 59E6CCDB-3E55-41DE-9B6A-8DA0240C4953 2021-06-29T10:14:19 SST060807KU0 h0cyVwxg5VfKEH1T/XJYYAJCnAwTK7uYLUdp4ehzwUVzPt0P28wglf3+IbENUHCZSq5YrU4oWXs9tSnCMm9aEjCpTFuOXvApACUp73RDTit1LkTfHMgnhqZW RBfubnD3t5Vuwp4xamZPB+u3P58SLawAVI58HwGj+Pr2pB2VmuAx/K+ZyLEM226QzM6T3ptFsEn34jj1uqjWzMEJrfb/xXdxEK4IB5BEUMeCOZ3A0Tev1Veq7f/YslKd2g3mKmilnPZbcRKAdKF EFylyKt9KWdMzgpFrlM5Q6r9m3Uqf00Vd9fsPoSR04qXAcTLJoAfufgMUH8Nc1+16loepBP9QXg== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
h0cyVwxg5VfKEH1T/XJYYAJCnAwTK7uYLUdp4ehzwUVzPt0P28wglf3+IbENUHCZSq5YrU4oWXs9tSnCMm9aEjCpTFuOXvApACUp73RDTit1LkTfHMgnhqZWRBfubnD3t5Vuwp4xamZPB+u3P58SLawAVI58HwGj+Pr2pB2VmuAx/K+ZyLEM226QzM6T3ptFsEn34jj1uqjWzMEJrfb/xXdxEK4IB5BEUMeCOZ3A0Tev1Veq7f/YslKd2g3mKmilnPZbcRKAdKF EFylyKt9KWdMzgpFrlM5Q6r9m3Uqf00Vd9fsPoSR04qXAcTLJoAfufgMUH8Nc1+16loepBP9QXg==

SELLO DIGITAL DEL SAT
s2T6Ipn8KJpW0iK18V32K5fD0kqnIZ9po2fsNEyNTsEIgqVhPxc8i7SCxsXYdbW6vJr0fb6+jkxk3JJ7PAtbY7nFnhiH19IG+KgWumcsmWAXlpq3eCjpQ8BEg08b1K61dEVbJXrsRyLMSkayZOsJXD RYB7b8j+ymXokm47H0tn5WExbVvuboCV2OueDhQmTwWtl0etOhv6u2r0Vv7yo/Uxh/IDNIB92dWH0uDT2cZJq5BlaM85Bt6V5Q0krHtNx A3zCcmpd7PVBVTvlRFD0bSode0HUGcGf0KdTeQu RDJy05UQveu9qPhjaGbw9zK1kGxSjMb4VZ3L4eowqlVb9Q==

	Lugar, fecha y hora de emisión:	72420 a 29 de Junio del 2021 10:13:18	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	29 de Junio del 2021 10:14:19	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
	Condiciones de pago:	Inmediato		